
平成 31 年 1 月 17 日  

 

第３学年保護者の皆様  

 

岡山龍谷高等学校   

 校長 津田美津子  

 

卒業証書授与式について（ご案内）  

 

拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校

教育のため種々御支援御協力を賜りましてありがとうございます。  

 お子様には間もなく３カ年の課程を終えられ、めでたく卒業の日を迎えら

れますこと、心よりお慶び申し上げます。  

さて、本校第７１回卒業証書授与式を下記のように挙行致します。是非ご

参列を賜り、卒業生の晴れ姿に励ましの拍手をお送りください。  

 敬 具  

 

記  

 

１ 日 時  平成３１年３月１日（金）  

２ 開 式  午前１０時  

３ 場 所  本校記念館  

４ その他  念珠、上履きをご持参ください。  

 

  

＊ 午前１０時に開式致しますので、９時５０分までに御来校くださいますよ

うお願い申し上げます。  

＊ 校内への駐車はできません。公共交通機関をご利用いただくか、笠岡駅周

辺の駐車場をご利用ください。ご不便をおかけ致しますが、よろしくお願

い致します。  

 

    以 上  


